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Työsuojelu n toim intaohjelma

Kristi ina n kau pu ng in seu ra ku ntayhtymä

Työsuojelu n tavoitteet

Yhteinen kirkkoneuvoston, ruotsalaisen seurakunnan seurakuntaneuvoston ja suomalaisen
seurakunnan seurakuntaneuvoston tulee huolehtia työntekijöiden työturvallisuudesta ja
työterveydestä lain vaatimalla tavalla,

Tarkoituksena on pitää työpaikka turvallisena ja terveellisenä sekä ylläpitää työntekijöiden
työkykyä.

Työsuojelun vastuut ja toimivaltuudet

Työympäristöstä ja turvallisuudesta huolehtiminen kuuluu jokaiselle työntekijälle. Esimiehet
seuraavat työntekijöidensä työkykyä ja vastaavat työoloista ja turvallisuudesta.

Työsuojelupäällikkö on työsuojelun yhteyshenkilö työntekijöiden, työterveyshuollon ja
viranomaisten välillä.

Työympäristön kuvaus

A Seurakuntayhtymä

Toimistotyötå tekee kolme henkilöä ja seurakuntamestarin työtä neljä henkilöä.
Taloustoimisto sijaitsee christina officen tiloissa, sähköpöytiä on kaksi.
Kirkon suntion tehtäviä tekee neljä henkilöä. Kirkkoja on neljä ja lisäksi kirkkosali.
Seurakuntamestarit osallistuvat haudan valmistelutöihin, itse kaivuutyön suorittaa
ulkopuolinen kaivinkoneyrittäjä, haudan peittämiset hoidetaan pääasiassa omin voimin,
joskus kaivinkoneyrittäjä. Seurakuntamestarit tekevät myös muita hautausmaatöitä, lisäksi
pal kataan kymmenkunta kausityöntekijöitä.

Vaarana toimistotyössä on liika istuminen. Hautausmaatyössä suurin ongelma on painavien
hautakivien siirtäminen ja myös haudan kaivuun valmistelu ja kaivuun ohjaaminen.
Kirkossa riski on korkeisiin paikkoihin yltäminen, esim. lamppujen vaihtamisessa.

B Ruotsalainen seurakunta

Toimistotyötä tekee yksi henkilö kirkkoherranvirastossa, joka sijaitsee Christina Officen
tiloissa. Siellä on myös kirkkoherran ja diakonien, kanttorin ja nuorisotyöntekijöiden
työhuoneet. Osa työntekijöistä tekee töitä myös kotona. Lapväårtin seurakuntatalon
ilmanlaatua on tutkittu ja toimenpiteisiin on ryhdytty ja niitä jatketaan edelleen.

Diakonissoilla ei ole työtilassaan toista uloskäyntiä uhkaavien tilanteiden varalta
Siipyyssä on diakoniatoimisto. Asiakaskäynneissä on käytettävä omaa harkintaa
Psyykkinen kuormittavuus voi olla melko suurta erityisesti diakoneilla ja papeilla
kanssa työskentelevät voivat myös rasittua fyysisesti.

C Suomalainen seurakunta

Myös

Lasten

Kirkkoherranvirasto sijaitsee Parmaninkatu 4:ssä ja siellä työskentelee yksi kokoaikainen
toimistotyöntekijä. Kaikilla muilla työntekijöillä on kiinteistössä oma työpöytä ja tietokone.
Kirkkoherra tekee töitä myös kotona.



Diakonilla on työtilassaan toinen uloskäynti ja hälytin-nappi uhkaavien tilanteiden varalta,
Asiakaskäynneissä on käytettävä omaa harkintaa, Psyykkinen kuormittavuus voi olla suurta
erityisesti diakonilla ja papeilla. Lasten kanssa työskentelevät voivat rasittua myös
fyysisesti.

Työ- ja turvallisuusohjeet

Esimies tai vastaavan työn tekijä opastaa työhön. Pelastussuunnitelma on tehty kaikille
kiinteistöille ja se löytyy yhtymän kotisivuilta. loka rakennuksen seinällä on QR-koodi, jolla
saa pelastussuunnitelman esiin.

Työsuojelu n kehittäm iskohteet

Henkilöstölle järjestetään jatkossakin turvallisuuskoulutusta esim. ensiapu ja
palosam m utuskou lutu ksia.

Työsuojelu n yhteistoi minta

Työsuojelun yhteistoiminta on järjestetty Kirkon yhteistoimintasopimuksen mukaisesti niin,
että on asetettu yhteistyötoimikunta käsittelemään laajakantoisia ja työpaikkaa yleisesti
koskevia asioita, KiTVESTES 2025-2028.

Työterveyshuolto

Työterveyshuollon palveluntuottaja on KristinaMedi. Sopimus on voimassa toistaiseksi
yhden kuukauden iftisanomisajalla. Se kattaa vain lakisääteiset ennaltaehkäisevät palvelut,
ei sairaanhoitoa. Työterveyshuollon toimintasuu nnitelma on tehty 3 1. 1 2. 2026 asti.

Työsuojeluasioiden huom iointi toiminnassa

Yhteistyötoimikunnan jäsenet kertovat ajankohtaisista asioista työntekijäkokouksissa.
Yhteistyötoimikunnan kokouspöytäkirjat jaetaan kaikille työntekijöille sähköpostitse.

Työolojen seurannan mittarit

Työoloja m itataa n sa i ra uspoissaoloil la ja työil ma pi i ri ka rtoitu ksi I la .

Toimintaohjelman seuranta ja päivitys

Toimintaohjelmaa seurataan yhteistyötoimikunnassa. Toimikunta esittää tulokset ja
päivitystarpeet yhteiselle kirkkoneuvostolle ja seurakuntaneuvostoille säännöllisesti.

Toimintaohjelman laatijat

Työsuojelupäällikkö Metti Salminen, varatyösuojeluvaltuutettu Sirkka Högnäs, JUKOn:

luottamushenkilö Anna Karin Martikainen ja Kirkon alojen luottamushenkilö Anita Viik-
Ingvesgård 26.LL.2025.

Hyväksytty yhteisessä kirkkoneuvostossa :

Hyvä ksytty ru otsa la isessa seu ra kunta neuvostossa : 26. IL2025 h uom a utu ksel la, että
diakonivastaanotossa täytyy käyttää turvallisia tiloja.

Hyvä ksytty su omala isessa seura ku nta neuvossa :


